
K I V O N A T  
 
 
a Celldömölki Kábeltelevízió Kft. hírközlési szolgáltató 2019.01.02. napjától hatályos, 
nyilvános televízió-műsorelosztási és nyilvános rádió műsorelosztási szolgáltatásra vonatkozó 
Általános Szerződési Feltételeiből 
 
A jelen kivonat a fent megjelölt hírközlési szolgáltató fent megjelölt ÁSZF-ének 2019.01.02. 
napjától megvalósuló változásait tartalmazza. 



 
 

   
 

Celldömölki Kábeltelevízió Kft. 
 

szolgáltató 

 
a 

 
tagja 

 
 

Általános Szerződési Feltételek 
 

nyilvános televízió-műsorelosztási és nyilvános rádió műsorelosztási szolgáltatáshoz 
 

Terület I. 
Celldömölk, Celldömölk-Alsóság, Celldömölk-Izsákfa, Kemenesmihályfa, 

Kemenessömjén, Tokorcs, Kemenesmagasi, Mersevát 
Kemenesszentmárton és Vönöck települések területén 

 
Terület II. 

Bősárkány, Csapod, Dénesfa, 
Iván, Ikervár, Jákfa, Lövő, Nemesládony, Pusztacsalád,  

Rábapaty és Simaság  
települések területén. 

 
Terület III. 

Cirák, Gyóró, Mihályi és Kisfalud 
települések területén 

 
Terület IV. 

Répcelak, Uraiújfalu, Tompaládony, Vasegerszeg,  
Vámoscsalád, Nagygeresd, Újkér, Egyházasfalu,  

Völcsej, Nagylózs, Sopronhorpács,  
Und, Csánig, Zsira, Nick. 

 
 
 
Hatályba lépés kelte: 2019.01.02 
Utolsó módosítás kelte: 2018.12.01 
Készült: 2018.12.01 

 szolgáltató cégszerű aláírása 
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Bekerül a bővített csomagba a Spíler 1 sport műsor Bősárkányon, Rábapatyon és Jákfán. 
A bővített csomag változik Bősárkányon 4700 Ft-ra, Rábapatyon és Jákfán 4340 Ft-ra.  
Pusztacsaládon az Iváni fejállomás kiosztása kerül bevezetésre, így lehetőség nyílik Alap és 
Bővített csomag igénylésére. 
 
 
 
Terület megjelölése: Terület II. (korábban Pete-Com) Bősárkány 
 
a.) Műsorjel-elosztási szolgáltatás, csatornakiosztás és előfizetési díj: 
A Szolgáltató az Eht. 132. § (2a) bekezdés a) pontja alapján a külön feltüntetett csatornák (Határozatlan) 
kivételével 2019. január 31. napjában határozza meg a Csatornakiosztásban szereplő csatornák szerepeltetésének 
vállalt időpontját. A vállalás időtartama ezt követően minden hónap végén meghosszabbodik a következő hónap 
utolsó napjáig, kivéve, ha a Szolgáltató ettől eltérő időpontot jelöl meg, új ÁSZF hatálybalépéssel. 
1./ Televízió 

Minimum programcsomag 

Sor-szám 

Műsor Műsor továbbítási A csatorna (műsor) 
Szolgáltató által vállalt 

terjesztésének időpontja  
(év, hó, napig) 

program neve nyelve jellege csatorna 
frekvencia 

(Mhz) 

1. DOQ magyar ismeretterjesztő S4 126,25 2019.01.31 
2. ORF1 német Általános S5 133,25 2019.01.31 
3. ORF2 német Általános S6  140,25  2019.01.31 
4. Mtv1 magyar Közszolgálati S7 147,25 határozatlan 
5. Mtv2 magyar Közszolgálati S8 154,25 határozatlan 
6. Duna Tv magyar Közszolgálati S9 161,25 határozatlan 
7. M4 Sport magyar Sport S10 168,25 határozatlan 
8. Duna World magyar Közszolgálati C5 175,25 határozatlan 
9. Helyi TV-Képújság magyar Általános C6 182,25 2019.01.31 
10. RTL klub magyar Általános C7 189,25 2019.01.31 
11. TV2 magyar Általános C8 196,25 2019.01.31 
12. Muzsika TV magyar zene C9 203,25 2019.01.31 

Minimum programcsomag havi előfizetési díja ÁFÁ-val: 2000 Ft/hó 

 
Alap programcsomag 

Sor-szám 

Műsor Műsor továbbítási A csatorna (műsor) 
Szolgáltató által vállalt 

terjesztésének időpontja  
(év, hó, napig) 

program neve nyelve jellege csatorna 
frekvencia 

(Mhz) 

1-12. Minimum csomag + 
13. COOL TV magyar Általános C10 210,25 2019.01.31 
14. Hír Tv magyar Hírek C11 217,25 2019.01.31 
15. Magyar ATV magyar Hírek C12 224,25 2019.01.31 
16. Paramount Channel magyar Általános S11 231,25 2019.01.31 
17. Digi Life magyar Életmód S12 238,25 2019.01.31 
18. Fishing &Hunting magyar Horgász/vadász S13 245,25 2019.01.31 
19. Sorozat + magyar Sorozat S14 252,25 2019.01.31 
20. TV Paprika magyar Főzés S15 259,25 2019.01.31 
21. Digi Animal magyar Általános S16 266,25 2019.01.31 
22. Sláger TV magyar Szórakoztató S17 273,25 2019.01.31 
23. Digi World magyar Általános S18 280,25 2019.01.31 
24. National Geogr. magyar tud.-dok. S19 287,25 2019.01.31 
25. RTL + magyar Általános S20 294,25 2019.01.31 
26. Digi Sport magyar Sport S21 301,25 2019.01.31 
27. 1Music Channel magyar zene S22 308,25 2019.01.31 
28. H!t Music magyar zene S23 315,25 2019.01.31 

Alap programcsomag havi előfizetési díja ÁFA-val: 3090 Ft/hó 

 
Bővített programcsomag 

Sor-szám 

Műsor Műsor továbbítási A csatorna (műsor) 
Szolgáltató által vállalt 

terjesztésének időpontja  
(év, hó, napig) 

program neve nyelve jellege csatorna 
frekvencia 

(Mhz) 

1-28. Alap programcsomag + 
       

29. Minimax magyar Gyermek 21 471,25 2019.01.31 
30. Filmmánia magyar Régi filmek 22 479,25 2019.01.31 
31. TV4 magyar Általános 23 487,25 2019.01.31 
32. Digi Sport 2 magyar Sport 24 495,25 2019.01.31 
33. FILM+ magyar Film 25 503,25 2019.01.31 
34. Film Café magyar Általános 26 511,25 2019.01.31 
35. Spektrum magyar Tud.-dok. 27 519,25 2019.01.31 
36. Sport2 magyar Sport 28 527,25 2019.01.31 
37. Sport 1 magyar Sport  29 535,25 2019.01.31 



 4 

38. Prime magyar Általános 30 543,25 2019.01.31 
39. Viasat3 magyar Általános 31 551,25 2019.01.31 
40. Super TV 2 magyar Általános 32 559,25 2019.01.31 
41. Megamax magyar gyerek 33 567,25 2019.01.31 
42. Mozi + magyar Általános 34 575,25 2019.01.31 
43. RTL II  magyar Általános 36 591,25 2019.01.31 
44. SPÍLER 1 magyar Sport digitális  2019.01.31 

Bővített programcsomag havi előfizetési díja ÁFA-val: 4700 Ft/hó 

 
 
Terület megjelölése: Rábapaty - Jákfa 
1./ Televízió: 
 

Alap programcsomag 

Sor-szám 

Műsor Műsor továbbítási A csatorna (műsor) 
Szolgáltató által vállalt 

terjesztésének időpontja  
(év, hó, napig) 

neve nyelve jellege csatorna 
frekvencia 

(Mhz) 

1. H!t Music Channel magyar zene S3 119,25 2019.01.31 
2. RTL+ magyar szórakoztató S4 126,25 2019.01.31 
3. Muzsika TV magyar zene S5 133,25 2019.01.31 
4. Duna World magyar közszolgálati S6 140,25 határozatlan 
5. M4 Sport magyar Sport S7 147,25 határozatlan 
6. Fishing&Hunting magyar horgász /vadász S8 154,25 2019.01.31 
7.       
8. DUNA TV magyar közszolgálati S10 168,25 határozatlan 
9. Digi Sport magyar általános C5 175,25 2019.01.31 

10. RTL klub magyar általános C6 182,25 2019.01.31 
11. TV2 magyar általános C7 189,25 2019.01.31 
12. Digi Animal World magyar általános C8 196,25 2019.01.31 
13. MTV2 magyar közszolgálati C9 203,25 határozatlan 
14. COOL TV magyar általános C10 210,25 2019.01.31 
15. Magyar ATV magyar általános C11 217,25 2019.01.31 
16. Sláger TV magyar zene C12 224,25 2019.01.31 
17. Helyi Tv-Képújság magyar Tájékoztató S11 231,25 2019.01.31 
18. Paramount Channel magyar zene S12 238,25 2019.01.31 
19. Sorozat + magyar általános S13 245,25 2019.01.31 
20. 1Music Channel magyar zene S14 252,25 2019.01.31 
21. Digi World magyar általános S15 259,25 2019.01.31 
22. Digi Life magyar életmód S16 266,25 2019.01.31 
23. MTV1 magyar közszolgálati S17 273,25 határozatlan 
24. Jákfa képújság magyar tájékoztató S18 280,25 2019.01.31 
25. ORF1 német általános S19 287,25 2019.01.31 
26. ORF2 német általános S20 294,25 2019.01.31 
27. HÍR TV magyar HÍR S21 303,25 2019.01.31 

Alap programcsomag havi előfizetési díja ÁFA-val: 3090 Ft/hó 

 
Bővített programcsomag 

Sor-szám 

Műsor Műsor továbbítási A csatorna (műsor) 
Szolgáltató által vállalt 

terjesztésének időpontja  
(év, hó, napig) 

neve nyelve jellege csatorna 
frekvencia 

(Mhz) 

1-27. Alap programcsomag 
28. Minimax magyar Gyermek 21 471,25 2019.01.31 
29. TV Paprika magyar gasztronómia 22 479,25 2019.01.31 
30. Sport2 magyar sport 23 487,25 2019.01.31 
31. TV4 magyar általános 24 495,25 2019.01.31 
32. National Geogr. magyar tud.-dok. 25 503,25 2019.01.31 
33. Super Tv 2 magyar általános 26 511,25 2019.01.31 
34. Spektrum TV magyar tud.-dok. 27 519,25 2019.01.31 
35. FILM+ magyar film 28 527,25 2019.01.31 
36. Film Café magyar általános 29 535,25 2019.01.31 
37. Prime magyar általános 30 543,25 2019.01.31 
38. Digi Sport 2 magyar sport 31 551,25 2019.01.31 
39. RTL II magyar általános 32 559,25 2019.01.31 
40. Megamax magyar gyerek 33 567,25 2019.01.31 
41. Viasat 3 magyar általános 34 575,25 2019.01.31 
42. Sport 1 magyar sport 35 583,25 2019.01.31 
43. MOZI+ magyar általános 36 591,25 2019.01.31 
44. Filmmánia magyar régi filmek 37 599,25 2019.01.31 
45. SPÍLER 1 magyar Sport digitális  2019.01.31 

Bővített programcsomag havi előfizetési díja ÁFA-val: 4340 Ft/hó. 
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Terület megjelölése: Iván, Pusztacsalád 
1./ Televízió: 
 

Alap programcsomag 

Sor-szám 

Műsor Műsor továbbítási A csatorna (műsor) 
Szolgáltató által vállalt 

terjesztésének időpontja  
(év, hó, napig) 

neve nyelve jellege csatorna 
frekvencia 

(Mhz) 

1. 1Music Channel magyar zene S4 126,25 2019.01.31 
2. Helyi TV-Képújság magyar információk S5 133,25 2019.01.31 
3. M4 Sport magyar közszolgálati S6 140,25 határozatlan 
4. Digi Life magyar Életmód S7 147,25 2019.01.31 
5.       
6. Cool TV magyar általános S9 161,25 2019.01.31 
7. Duna magyar közszolgálati S10 168,25 határozatlan 
8. MTV1 magyar közszolgálati C5 175,25 határozatlan 
9. RTL KLUB magyar általános C6 182,25 2019.01.31 
10. TV2 magyar általános C7 189,25 2019.01.31 
11. MTV2 magyar általános C8 196,25 határozatlan 
12. Duna World magyar közszolgálati C9 203,25 határozatlan 
13. Digi Sport magyar Sport C10 210,25 2019.01.31 
14. Hír Tv magyar hír C11 217,25 2019.01.31 
15. Sláger Tv magyar zene C12 224,25 2019.01.31 
16. Magyar ATV magyar általános S11 231,25 2019.01.31 
17. DOQ magyar ismeretterjesztő S12 238,25 2019.01.31 
18. Sorozat + magyar általános S13 245,25 2019.01.31 
19. Fishing & Hunting magyar horgász/vadász S14 252,25 2019.01.31 
20. H!t Music magyar zene S15 259,25 2019.01.31 
21. Digi World magyar általános S16 266,25 2019.01.31 
22. ORF1 német általános S17 273,25 2019.01.31 
23. ORF 2 német általános S18 280,25 2019.01.31 
24. RTL+ magyar szórakoztató S19 287,25 2019.01.31 
25. Muzsika TV magyar zene S20 294,25 2019.01.31 
26. Paramount Channel magyar általános S21 303,25 2019.01.31 
27. Digi Animal World magyar általános S22 311,25 2019.01.31 

Alap programcsomag havi előfizetési díja ÁFA-val 3090 Ft/hó 

 
 

Bővített programcsomag 

Sor-szám 

Műsor Műsor továbbítási A csatorna (műsor) 
Szolgáltató által vállalt 

terjesztésének időpontja  
(év, hó, napig) 

neve nyelve jellege csatorna 
frekvencia 

(Mhz) 

1-27. Alap programcsomag + 
28. Minimax magyar Gyermek 21 471,25 2019.01.31 
29. Tv Paprika magyar gasztronómia 22 479,25 2019.01.31 
30. Sport2 magyar sport 23 487,25 2019.01.31 
31. National Geogr. magyar tud.-dok. 24 495,25 2019.01.31 
32. TV4 magyar általános 25 503,25 2019.01.31 
33. Spektrum magyar tud.-dok. 26 511,25 2019.01.31 
34. Sport 1 magyar Sport 27 519,25 2019.01.31 
35. Film Café magyar általános 28 527,25 2019.01.31 
36. Film+ magyar általános 29 535,25 2019.01.31 
37. Digi Sport 2 magyar sport 30 543,25 2019.01.31 
38. MOZI+ magyar  általános 31 551,25 2019.01.31 
39. RTL II magyar általános 32 559,25 2019.01.31 
40. Viasat3 magyar általános 33 567,25 2019.01.31 
41. Megamax magyar gyerek 34 575,25 2019.01.31 
42. Super TV 2 magyar általános 35 583,25 2019.01.31 
43. Prime magyar általános 36 591,25 2019.01.31 
44. Filmmánia magyar film 37 599,25 2019.01.31 

Bővített programcsomag havi előfizetési díja ÁFA-val: 4190 Ft/hó 

 
 
2./ Rádió 
A minden csomagban elérhető rádióműsorok az alábbiak: 
 

Sor-szám 
Rádióműsor Továbbítási 

frekvencia 
Mhz neve nyelve 

1. Kossuth magyar 100,0 
2. Petőfi magyar 101,0 
3. Bartók magyar 102,0 
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